
Uchwała nr 95/2024 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 2 września 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 47 ust. 1 pkt 22, § 49 ust. 1 i ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje Komisję Statutową (zwaną dalej 

Komisją) na okres kadencji 2024-2028. Komisja składa się z 26 osób. W skład Komisji wchodzą: 

1) dr hab. Michał Arabski, prof. UJK; 

2) dr hab. Dariusz Banaś, prof. UJK; 

3) dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK; 

4) dr Beata Bugajska-Jaszczołt; 

5) dr hab. Jerzy Gapys, prof. UJK; 

6) prof. dr hab. inż. Barbara Gawdzik; 

7) prof. dr. hab. Francesco Giacosa; 

8) mgr Anna Kacprzak; 

9) dr hab. Jolanta Kępa-Mętrak, prof. UJK; 

10) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK; 

11) dr hab. Sławomir Koziej, prof. UJK; 

12) prof. dr hab. Dorota Kozieł; 

13) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK; 

14) dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK; 

15) dr Rafał Miernik; 

16) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK; 

17) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK; 

18) mgr Izabela Oleś; 

19) dr hab. Piotr Sobolewski, prof. UJK; 

20) Zuzanna Świderska; 

21) mgr Małgorzata Tomasik; 

22) prof. dr hab. Beata Wojciechowska; 

23) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK; 

24) dr hab. Przemysław Wolak, prof. UJK; 

25) dr hab. Katarzyna Ziołowicz, prof. UJK; 



26) dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK. 
 
§ 2 

Komisję powołuje się w celu przygotowania projektu Statutu lub projektu zmian w Statucie Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach i przedłożenia go Senatowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodnicząca Senatu 

                                                                                     Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 


